68. It e m a li a m e li o r s up e r e ode m. Hono- 13a 2 
rabili viro domino officiali Argentinensi J enczo 
prepositus etc salutem - - - Vestre honora-
bilitati presentibus damus scire, quod 

69. Pro c e s s u s co n tra I ude o s r a c i o n e 13b 1 
c on t u ma c i ea) <nadpis na konci 7. 13a). Quia 
Isaac et Chadim de Luticz ad nostram citati 
presenciam ad instanciam Johannis plebani in 
Horssicz in termino sibi peremptorie per nos 
prefixů 

70. <bez nadpisu). Licet nos Isaac Iudeum in Praga 13b 2 
pro eo, quod in termino sibi peremptorio coram 
nobis ad instanciam domini N. de Gr. citatus 

71. Forma de clandestino contractu. Ex- 13b 3 
posuit nobis Johannes natus Petri de Nepo-
muk laicus, quod ipse cum M. nata N. de C. 
virgine 

72. It e m for m a cla n des t i nic o n tra c t u s.a) 16a 1 
Expositum est nobis, quod Johannes et Anna 

a) Srovn. č. 49. 
a) Nadpis na konci 1. 13b. 
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de Praga simul matrimonium per verba legi
time de presenti clandestine contra statuta 
provincialia contraxerint 

73. Forma approbacionis tabelionatus 1f? 2 
o f f i c i i. J enezo prepositus etc. Tibi N. nato p. 
de S. sa!utem in domino. Cum reverendus in 
Christo pater et dominus Johannes, felicis re
cordacionis quondam sacre Pragensis ecclesie 
archiepiscopus, in quadam constitucione sua 

74. Clausula de eadem, quando aliquis 16a 3 
se ingerens de officio tabellionatus, 
excommunicacionis incurrit senten-
c i a m. Verum quia, ut asseris, tu constitu-
cionis huiusmodi penitus ignarus nonnulla in
strumenta publica conficiens 

75. De frigiditate non corrupta. Constituti 16a 4 
coram nobis T. et C. coniuges proposuerunt, 
quod licet ipsi legitime per verba de presenti 
fuerint matrimonialiter copulati 

76. Item alia de eodem melior et brevior. 16b 1 
Constituti coram nobis in figura iudicii h. natus 
de K. et Katherina nata Jo. de p. coniuges ex
posuerunt, quod licet ipsi 

77. Item alia divorcii forma. Universis et 16b 2 
singulis - - - notum facimus per presentes, 
quia constituti coram nobis Jo. natus p. de L. 
et Ludmilla nata Jo. de C. 

78. Licencia danda religionem intrare 16b 3 
vol e n t i b u s, q u i s i n tma t r i m o n i a li t e r 
copulati. Nos Jenczo prepositus etc. Notum 
facimus presentibus universis, quod constituti 
in presencia nostra Nicolaus Sdencl et Katherina 
nata Friderici de Za cz coniuges 

79. Cit a c i o in c a u s a ap pell a c i o n i s. Consti- 17a 1 
tutus coram nobis in iudicio discretus vir do-
minus Wenceslaus, conventor fructuum ecclesie 
in R., exhibuit